
  

IACP di Napoli in liquidazione  

DECRETO COMMISSARIALE N.  49  DEL  18/12/2024 

NALIQ - Commissario Liquidatore 

OGGETTO: RIMBORSO SPESE SOSTENUTE DAL DIRIGENTE DR LUIGI SCHIAVO PER ATTIVITA’ 
PATROCINIO IACP CAMPANI IN LIQUIDAZIONE IN GIUDIZI TRIBUTARI IMU TASI  

********** 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE  

VISTO il decreto del Presidente della Regione Campania di nomina del nuovo Commissario Straordinario per la liquidazione 
degli IACP della Campania, n. 36 dell’08 maggio 2024, valido ed efficace dalla notifica avvenuta in data 16 maggio 2024; 

PREMESSO  

-che il dirigente amministrativo in comando presso le Gestioni liquidatorie degli IACP Campani ha sostenuto spese documentate
nei mesi da aprile a dicembre 2024 per: 

a-trasferte per recarsi presso le Corti di Giustizia Tributaria Campane di I e II grado per partecipare alle udienze per i 
ricorsi tributari da egli patrocinati; 

b-trasferte per recarsi presso l’Agenzia della Riscossione e l’Agenzia delle Entrate di Benevento per la ricognizione delle 
imposte di registro sugli atti giudiziari di IACP Benevento in liquidazione; 

-che tutte le trasferte sono state debitamente preventivamente autorizzate dal Commissario liquidatore e le stesse sono 
analiticamente elencate nell’allegato prospetto, riportante anche la relativa spesa, complessivamente ammontante ad euro 645,47; 

-che il dirigente ha effettuato le predette trasferte con auto propria e le relative spese sono state calcolate come da Regolamento 
ACER approvato con delibera 41/86 del 23/9/2021, utilizzando i costi di carburante ACI (come da attestato allegato) e 
calcolando le distanze secondo i percorsi più brevi di Google Map (come da stampe allegate); 

-che, in un caso, tale dirigente ha utilizzato i mezzi pubblici (treno, bus, come da copie dei biglietti allegati); 

-che, in allegato è riportata tutta l’ulteriore documentazione di spesa relativa alle predette trasferte (parcheggi, pedaggi 
autostradali); 

-che il riepilogo dettagliato delle spese di trasporto è contenuto nell’apposito prospetto allegato; 

-che il dirigente ha anticipato la spesa per il rinnovo, per l’anno 2025, della polizza professionale per l’attività di patrocinio degli 
IACP Campani in liquidazione nei giudizi tributari in materia di IMU e TASI, pari ad euro 299,16, come da certificato di polizza 
allegato; 

-che il dirigente, infatti, per poter svolgere tale attività di patrocinio, deve essere iscritto all’albo professionale (nello specifico, 
quello dei commercialisti ed esperti contabili) e, come tutti i soggetti incaricati di tale attività, deve disporre di apposita polizza di 
copertura dei rischi professionali; 

-che il dirigente non ha la partita IVA, non può svolgere ed effettivamente non svolge alcuna attività professionale ma svolge solo 
la predetta attività di patrocinio nei giudizi tributari esclusivamente per gli IACP Campani in liquidazione; 

   

Tanto visto e premesso, sulla scorta sulla scorta dell'istruttoria che precede svolta dal dirigente amministrativo in comando presso 

N. 49 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 18/12/2024

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: ED-3F-D2-C1-05-18-79-D6-B3-FB-38-3C-FA-AD-27-02-19-45-C9-FE
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:PALAGI GIULIANO - Data firma 18/12/2024
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



la Gestione liquidatoria degli IACP Campani, 

DECRETA  

-Di dare atto dell’assunzione, in favore del dirigente amministrativo dr Luigi Schiavo, sul bilancio 2024-2026, annualità 2024, 
dell'impegno n. 58/2024 di euro 944,63 sul capitolo 260, come da allegato attestato contabile. 

   

-Di liquidare, a tale titolo, a favore di quest'ultimo, la somma di euro 944,63, con accredito a mezzo bonifico bancario sull'IBAN 
precedentemente comunicato, a titolo di rimborso delle spese sostenute innanzi indicate.  

   

-Di dar corso alle pubblicazioni di legge.  

 
 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Avv. Giuliano Palagi

Napoli, 18/12/2024 

N. 49 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 18/12/2024

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: ED-3F-D2-C1-05-18-79-D6-B3-FB-38-3C-FA-AD-27-02-19-45-C9-FE
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:PALAGI GIULIANO - Data firma 18/12/2024
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI NAPOLI
C.F.:80014970638

BUONO DI IMPEGNO

ESERCIZIO GESTIONE NUMERO DOCUMENTO DATA DOCUMENTO PAGINA

CODICE / DESCRIZIONE CAPITOLO ARTICOLO DESCRIZIONE CAPITOLO

STANZIAMENTO IMPEGNI PRECEDENTI IMPEGNO ATTUALE DISPONIBILITA'

MISS/PROG/TITOLO

CAPITOLO

2024 COMPETENZA         58 16-12-2024   1

Spese correnti
01.11.1.103

260 0

SPESE LEGALI
(1.03.02.11.006 - Patrocinio legale)

        3.936.258,48          534.639,78

          300.000,00          136.942,13

              944,63

              944,63

        3.400.674,07

          162.113,24

SCHIAVO LUIGI

VIA GARIBALDI, 28

84014 - NOCERA INFERIORE (SA)

Con la presente la informiamo dell'avvenuta determinazione dell'impegno
a suo favore:
Oggetto:

RIMBORSI TRASFERTE DIRIGENTE + POLIZZA ASSICURATIVA ATTIVITA' PATROCINIO GIUDIZI IMU TASI

Importo:

Euro              944,63

SIOPE: 1030211006 - Patrocinio legale



CALCOLO RIMBORSI SPESA DOTT. LUIGI SCHIAVO - IACP CAMPANI IN LIQUIDAZIONE
RESIDENZA: VIA GARIBALDI 28 NOCERA INFERIORE
AUTO PROPRIE UTIIZZATE: RENAULT CLIO GA537RL 

SKODA KAROQ FV196FV

DATA MOTIVAZIONE DA A MEZZO KM PREZZO BENZINA DA 
TAB. ACI

1/5 P. BENZINA  INDENNITA' KM  PEDAGGIO 
AUTOSTR. 

 PARCH.  TRENO / TAXI 7 BUS  SPESE VITTO  TOTALE SPESE 
TRASFERTA  

30/04/2024 CORTE GIUSTIZIA TRIBUTARIA II GRADO CAMPANIA PER UDIENZA 
APPELLO IMU 2017 SANTA MARIA CAPUA VETERE

CASA CORTE TRIBUTARIA II  GRADO CAMPANIA - 
NAPOLI

SKODA KAROQ 
FV196FN

41,5 1,915 0,383                           15,89                                2,30                                3,00                             21,19   

30/04/2024 V. RIGA PRECEDENTE CORTE TRIBUTARIA II  
GRADO CAMPANIA - 
NAPOLI

IACP NAPOLI IN LIQUIDAZIONE - V. D. MORELLI 
75 NAPOLI 

SKODA KAROQ 
FV196FN

6 1,915 0,383                              2,30                                2,30   

20/05/2024 CORTE GIUSTIZIA TRIBUTARIA II GRADO CAMPANIA SEZ. 
SALERNO PER UDIENZA APPELLO TASI 2016-7 VALLO DELLA 
LUCANIA

CASA CORTE GIUSTIZIA II GRADO CAMPANIA SEZ. 
STACCATA SALERNO

SKODA KAROQ 
FV196FN

27,4 1,883 0,3766                           10,32                                1,60                             11,92   

20/05/2024 V. RIGA PRECEDENTE CORTE GIUSTIZIA II 
GRADO CAMPANIA 
SEZ. STACCATA 
SALERNO

IACP NAPOLI IN LIQUIDAZIONE - V. D. MORELLI 
75 NAPOLI 

SKODA KAROQ 
FV196FN

66,1 1,883 0,3766                           24,89                                2,30                             27,19   

23/05/2024 CORTE GIUSTIZIA I GRADO BENEVENTO PER UDIENZA RIC PADULI 
IMU 2016

CASA CORTE GIUSTIZIA I GRADO BENEVENTO RENAULT CLIO 
GA537RL

77,1 1,883 0,3766                           29,04                                2,70                                1,80                             33,54   

23/05/2024 V. RIGA PRECEDENTE CORTE GIUSTIZIA I 
GRADO BENEVENTO 

IACP NAPOLI IN LIQUIDAZIONE - V. D. MORELLI 
75 NAPOLI 

RENAULT CLIO 
GA537RL

72,3 1,883 0,3766                           27,23                                6,40                             33,63   

31/05/2024 CORTE GIUSTIZIA II GRADO CAMPANIA PER UDIENZE APPELLO 
IMU 2014 SAN GIORGIO SANNIO

CASA CORTE GIUSTIZIA II GRADO CAMPANIA - 
NAPOLI

RENAULT CLIO 
GA537RL

41,5 1,874 0,3748                           15,55                                2,30                                5,00                             22,85   

31/05/2024 V. RIGA PRECEDENTE CORTE GIUSTIZIA II 
GRADO NAPOLI

IACP NAPOLI IN LIQUIDAZIONE - V. D. MORELLI 
75 NAPOLI 

RENAULT CLIO 
GA537RL

6 1,874 0,3748                              2,25                                2,25   

10/06/2024 CORTE GIUSTIZIA TRIBUTARIA I GRADO SALERNO PER UDIENZA 
RICORSO IMU 2018 E 2019 PAGANI 

CASA CORTE GIUSTIZIA I GRADO SALERNO RENAULT CLIO 
GA537RL

27,4 1,851 0,3702                           10,14                                1,60                             11,74   

10/06/2024 V. RIGA PRECEDENTE CORTE GIUSTIZIA I 
GRADO SALERNO

IACP NAPOLI IN LIQUIDAZIONE - V. D. MORELLI 
75 NAPOLI 

RENAULT CLIO 
GA537RL

66,1 1,851 0,3702                           24,47                                2,30                             26,77   

17/06/2024 CORTE GIUSTIZIA TRIBUTARIA II GRADO CAMPANIA SEZ. 
SALERNO PER UDIENZA APPELLO IMU E TASI 2016 NUSCO

CASA CORTE GIUSTIZIA II GRADO CAMPANIA SEZ. 
STACCATA SALERNO

RENAULT CLIO 
GA537RL

27,4 1,844 0,3688                           10,11                                1,60                             11,71   

17/06/2024 V. RIGA PRECEDENTE CORTE GIUSTIZIA II 
GRADO CAMPANIA 
SEZ. STACCATA 
SALERNO

IACP NAPOLI IN LIQUIDAZIONE - V. D. MORELLI 
75 NAPOLI 

RENAULT CLIO 
GA537RL

66,1 1,844 0,3688                           24,38                                2,30                             26,68   

24/06/2024 CORTE GIUSTIZIA II GRADO CAMPANIA PER UDIENZE APPELLO 
IMU 2015 SAN GIORGIO DEL SANNIO

CASA CORTE GIUSTIZIA II GRADO CAMPANIA - 
NAPOLI

RENAULT CLIO 
GA537RL

41,5 1,846 0,3692                           15,32                                2,30                                6,00                             23,62   

24/06/2024 V. RIGA PRECEDENTE CORTE GIUSTIZIA II 
GRADO NAPOLI

IACP NAPOLI IN LIQUIDAZIONE - V. D. MORELLI 
75 NAPOLI 

RENAULT CLIO 
GA537RL

6 1,846 0,3692                              2,22                                2,22   

28/06/2024 CORTE GIUSTIZIA II GRADO CAMPANIA PER UDIENZE APPELLO 
IMU 2015 PADULI + APPELLO IMU 2017/8/9 SAN NICOLA 
MANFREDI

CASA CORTE GIUSTIZIA II GRADO CAMPANIA - 
NAPOLI

RENAULT CLIO 
GA537RL

41,5 1,846 0,3692                           15,32                                2,30                             17,62   

28/06/2024 V. RIGA PRECEDENTE CORTE GIUSTIZIA II 
GRADO NAPOLI

IACP NAPOLI IN LIQUIDAZIONE - V. D. MORELLI 
75 NAPOLI 

RENAULT CLIO 
GA537RL

6 1,846 0,3692                              2,22                                2,22   

02/07/2024 CORTE GIUSTIZIA TRIBUTARIA I GRADO AVELLINO UDIENZA 
RICORSO IMU 2018 ROCCABASCERANA

CASA CORTE GIUSTIZIA I GRADO AVELLINO RENAULT CLIO 
GA537RL

46,7 1,86 0,372                           17,37                                0,90                             18,27   

02/07/2024 V. RIGA PRECEDENTE CORTE GIUSTIZIA I 
GRADO AVELLINO

IACP NAPOLI IN LIQUIDAZIONE - V. D. MORELLI 
75 NAPOLI 

RENAULT CLIO 
GA537RL

56,6 1,86 0,372                           21,06                                3,90                             24,96   

04/07/2024 CORTE GIUSTIZIA II GRADO CAMPANIA PER UDIENZE APPELLO 
IMU 2015 + IMU 2018 S. AGATA DEI GOTI

CASA CORTE GIUSTIZIA II GRADO CAMPANIA - 
NAPOLI

RENAULT CLIO 
GA537RL

41,5 1,86 0,372                           15,44                                2,30                                4,00                             21,74   

04/07/2024 V. RIGA PRECEDENTE CORTE GIUSTIZIA II 
GRADO NAPOLI

IACP NAPOLI IN LIQUIDAZIONE - V. D. MORELLI 
75 NAPOLI 

RENAULT CLIO 
GA537RL

6 1,86 0,372                              2,23                                2,23   

05/07/2024 CORTE GIUSTIZIA II GRADO CAMPANIA PER UDIENZE APPELLO 
IMU 2016 SOLOPACA

CASA CORTE GIUSTIZIA II GRADO CAMPANIA - 
NAPOLI

RENAULT CLIO 
GA537RL

41,5 1,86 0,372                           15,44                                2,30                                5,00                             22,74   

05/07/2024 V. RIGA PRECEDENTE CORTE GIUSTIZIA II 
GRADO NAPOLI

IACP NAPOLI IN LIQUIDAZIONE - V. D. MORELLI 
75 NAPOLI 

RENAULT CLIO 
GA537RL

6 1,86 0,372                              2,23                                2,23   

05/09/2024 CORTE GIUSTIZIA TRIBUTARIA I GRADO AVELLINO UDIENZA 
RICORSO IMU 2018 NUSCO

CASA CORTE GIUSTIZIA I GRADO AVELLINO RENAULT CLIO 
GA537RL

46,7 1,796 0,3592                           16,77                                0,90                             17,67   

05/09/2024 V. RIGA PRECEDENTE CORTE GIUSTIZIA I 
GRADO AVELLINO

IACP NAPOLI IN LIQUIDAZIONE - V. D. MORELLI 
75 NAPOLI 

RENAULT CLIO 
GA537RL

56,6 1,796 0,3592                           20,33                                3,90                             24,23   

26/09/2024 CORTE GIUSTIZIA II GRADO CAMPANIA PER UDIENZE APPELLO 
IMU 2016 SAN GIORGIO DEL SANNIO

CASA CORTE GIUSTIZIA II GRADO CAMPANIA - 
NAPOLI

                             4,00                                4,00   

26/09/2024 V. RIGA PRECEDENTE CORTE GIUSTIZIA II 
GRADO NAPOLI

IACP NAPOLI IN LIQUIDAZIONE - V. D. MORELLI 
75 NAPOLI 

                             2,80                                2,80   

14/10/2024 CORTE GIUSTIZIA TRIBUTARIA II GRADO CAMPANIA SEZ. 
SALERNO PER UDIENZA APPELLO IMU 2016 MONTORO

CASA CORTE GIUSTIZIA II GRADO CAMPANIA SEZ. 
STACCATA SALERNO

SKODA KAROQ 
FV196FN

27,4 1,757 0,3514                              9,63                                1,60                             11,23   

14/10/2024 V. RIGA PRECEDENTE CORTE GIUSTIZIA II 
GRADO CAMPANIA 
SEZ. STACCATA 
SALERNO

IACP NAPOLI IN LIQUIDAZIONE - V. D. MORELLI 
75 NAPOLI 

SKODA KAROQ 
FV196FN

66,1 1,757 0,3514                           23,23                                2,30                             25,53   

15/10/2024 AGENZIA RISCOSSIONE BENEVENTO VIA DEI LOGOBARDI PER 
VERIFICHE IMPOSTE REGISTRO ATTI GIUDIZIARI

CASA ADR BENEVENTO VIA DEI LONGOBARDI RENAULT CLIO 
GA537RL

79,6 1,757 0,3514                           27,97                                2,70                             30,67   

15/10/2024 V. RIGA PRECEDENTE ADR BENEVENTO VIA 
DEI LONGOBARDI

IACP NAPOLI IN LIQUIDAZIONE - V. D. MORELLI 
75 NAPOLI 

RENAULT CLIO 
GA537RL

71,4 1,757 0,3514                           25,09                                6,40                             31,49   

21/10/2024 AGENZIA ENTRATE BENEVENTO VIA ALDO MORO PER VERIFICHE 
IMPOSTE REGISTRO ATTI GIUDIZIARI

CASA ADE BENEVENTO VIA ALDO MORO RENAULT CLIO 
GA537RL

76,6 1,757 0,3514                           26,92                                2,70                             29,62   

21/10/2024 V. RIGA PRECEDENTE ADE BENEVENTO VIA 
ALDO MORO

IACP NAPOLI IN LIQUIDAZIONE - V. D. MORELLI 
75 NAPOLI 

RENAULT CLIO 
GA537RL

72,4 1,765 0,353                           25,56                                6,40                             31,96   



CALCOLO RIMBORSI SPESA DOTT. LUIGI SCHIAVO - IACP CAMPANI IN LIQUIDAZIONE
RESIDENZA: VIA GARIBALDI 28 NOCERA INFERIORE
AUTO PROPRIE UTIIZZATE: RENAULT CLIO GA537RL 

SKODA KAROQ FV196FV

DATA MOTIVAZIONE DA A MEZZO KM PREZZO BENZINA DA 
TAB. ACI

1/5 P. BENZINA  INDENNITA' KM  PEDAGGIO 
AUTOSTR. 

 PARCH.  TRENO / TAXI 7 BUS  SPESE VITTO  TOTALE SPESE 
TRASFERTA  

28/10/2024 CORTE GIUSTIZIA TRIBUTARIA I GRADO SALERNO PER UDIENZA 
RICORSI IMU 2020 E 2021 SAN MANGO PIEMONTE

CASA CORTE GIUSTIZIA I GRADO SALERNO RENAULT CLIO 
GA537RL

27,4 1,765 0,353                              9,67                                1,60                             11,27   

28/10/2024 V. RIGA PRECEDENTE CORTE GIUSTIZIA I 
GRADO SALERNO

IACP NAPOLI IN LIQUIDAZIONE - V. D. MORELLI 
75 NAPOLI 

RENAULT CLIO 
GA537RL

66,1 1,762 0,3524                           23,29                                2,30                             25,59   

25/11/2024 CORTE GIUSTIZIA TRIBUTARIA I GRADO SALERNO PER II UDIENZA 
RICORSI IMU 2020 E 2021 SAN MANGO PIEMONTE

CASA CORTE GIUSTIZIA I GRADO SALERNO - NUOVA 
SEDE

RENAULT CLIO 
GA537RL

19,7 1,758 0,3516                              6,93                                6,93   

25/11/2024 V. RIGA PRECEDENTE CORTE GIUSTIZIA I 
GRADO SALERNO - 
NUOVA SEDE

IACP NAPOLI IN LIQUIDAZIONE - V. D. MORELLI 
75 NAPOLI 

RENAULT CLIO 
GA537RL

58,5 1,758 0,3516                           20,57                                2,30                             22,87   

28/11/2024 CORTE GIUSTIZIA II GRADO CAMPANIA PER UDIENZA APPELLO 
IMU TELESE TERME

CASA CORTE GIUSTIZIA II GRADO CAMPANIA - 
NAPOLI

RENAULT CLIO 
GA537RL

41,5 1,758 0,3516                           14,59                                2,30                                5,00                             21,89   

28/11/2024 V. RIGA PRECEDENTE CORTE GIUSTIZIA II 
GRADO NAPOLI

IACP NAPOLI IN LIQUIDAZIONE - V. D. MORELLI 
75 NAPOLI 

RENAULT CLIO 
GA537RL

6 1,758 0,3516                              2,11                                2,11   

 TOTALE                         645,47   



AMTRUSTPROFESSIONINTELLETTUALI 
Scheda di Polizza 

Assicurazione per la Responsabilità Civile Professionale, Tutela Legale, Infortuni  e Rimborso Spese Mediche 

DOTTORI COMMERCIALISTI ED ESPERTI 
CONTABILI & CONSULENTI DEL LAVORO 

Polizza N° Polizza sostituita N° Prodotto/Edizione 

Intermediario  
Aon S.p.A./Acros S.r.l. Studio di Brokeraggio Assicurativo/Banchero Costa Insurance Broker S.p.A. 

Codice Nodo Convenzione 

Dati del Contraente/Assicurato 
Nome e Cognome / Ragione Sociale Codice Fiscale Partita IVA 

Residenza / Sede Legale Comune Prov Cap Nazione 

Periodo di Assicurazione 
Decorre dalle ore 24 del Scade alle ore 24 del Frazionamento 

Annuale 
Tacito Rinnovo 

Sì 
Data prossimo Rinnovo 

Premio alla Firma 
Premio Netto totale (euro) Premio Imponibile (euro) Imposte (euro) Totale Premio (euro) 

 di cui Premio Netto garanzie RC (euro) Premio Imponibile (euro) Imposte (euro) Totale Premio (euro) 

di cui Premio Netto garanzia TL (euro) Premio Imponibile (euro) Imposte (euro) Totale Premio (euro) 

di cui Premio Netto garanzia Infortuni - caso Morte 
(euro) 

Premio Imponibile (euro) Imposte (euro) Totale Premio (euro) 

di cui Premio Netto garanzia Infortuni - caso IP 
(euro) 

Premio Imponibile (euro) Imposte (euro) Totale Premio (euro) 

di cui Premio Netto garanzia Infortuni - caso RSM 
(euro) 

Premio Imponibile (euro) Imposte (euro) Totale Premio (euro) 

Con riferimento alla garanzia Infortuni, il presente documento si intende rilasciato per gli usi consentiti dall’art. 15, comma 1, lett. f), TUIR. 

Le imposte sono applicate al premio imponibile secondo quanto disposto dalle normative fiscali vigenti. I mezzi di pagamento utilizzabili sono, nei 
limiti delle norme vigenti, esclusivamente: bonifico bancario o altro mezzo di pagamento bancario o postale, sistemi di pagamento elettronico, 
come regolamentato dall’Art. D.1 delle Condizioni di Assicurazione. La periodicità di pagamento (frazionamento) è annuale. 

L’importo del Premio alla Firma è stato incassato in data ___________ 

AVVERTENZA: le dichiarazioni non veritiere, inesatte o reticenti rese dal soggetto legittimato a fornire le informazioni richieste per la 
conclusione del presente contratto possono compromettere il diritto alla prestazione. 

MPI000030020891 -

101 - COMpleta

LUIGI SCHIAVO SCHLGU66E06F912Y -

VIA GARIBALDI 28,  . NOCERA INFERIORE SA 84014 IT

31/12/2024

244,71 244,71 54,45 299,16

244,71 244,71 54,45 299,16

0,00 0,00 0,00 0,00

BR034

31/12/2025 31/12/2025

03/12/2024

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

AmTrust ProfessionIntellettuali Ed. 05/2022 Agg. 12/2023

AmTrust Assicurazioni S.p.A.  
Sede Legale: Via Clerici • 14 • 20121 Milano • Italia 
Tel. + 39 0283438150 • Fax + 39 0283438174 • www.amtrust.it   
PEC: amtrust.assicurazioni@pec.it • Email: amtrust.assicurazioni@amtrustgroup.com  
Capitale Sociale € 5.500.000,00 • P.IVA e C.F. 01917540518 • Data iscrizione Registro Imprese 13/06/2019 
Numero REA MI-2562338 • Provvedimento autorizzazione ISVAP n. 2595 del 14/03/2008 •  
Data e numero di iscrizione Albo Imprese IVASS 14/03/2008 - n. 1.00165  
Gruppo di appartenenza AmTrust Financial Services, Inc. (AFSI) 

AmTrust ProfessionIntellettuali – Conv. 101 – Ed. 05/2022– Ultimo Aggiornamento 07/2024 - Scheda di Polizza │ pagina  1 di  5



AMTRUSTPROFESSIONINTELLETTUALI 
Scheda di Polizza 

Assicurazione per la Responsabilità Civile Professionale, Tutela Legale, Infortuni  e Rimborso Spese Mediche 

DOTTORI COMMERCIALISTI ED ESPERTI 
CONTABILI & CONSULENTI DEL LAVORO 

Dati del rischio 

Compensi per Attività Ordinaria (al netto di IVA e contributi Cassa Previdenza) in euro 

Compensi per Attività di Sindaco/ Revisore Legale interno in Società di capitali o Enti/ 
Revisore dei conti di Enti Pubblici/ Consigliere di Amministrazione in Società di 
capitali o Enti/Membro di O.d.V. (al netto di IVA e contributi Cassa Previdenza) in 
euro 

Compensi complessivi (al netto di IVA e contributi Cassa Previdenza) in euro 

Retroattività per la Garanzia di RC Professionale Illimitata 

1. Società EDP – Ragione sociale: P. IVA:

2. Società EDP – Ragione sociale: P. IVA:

3. Società EDP – Ragione sociale: P. IVA:

Numero Soci componenti lo Studio e/o Società EDP: 

NOME SOCIO COGNOME SOCIO P.IVA SOCIO*

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

* Si prende atto tra le parti che ai sensi delle Condizioni di Assicurazione, qualora il Contraente sia uno Studio Associato o Società di professionisti
o EDP (o altro), la garanzia è valida anche per la responsabilità civile personale dei singoli soci elencati nella colonna “P. IVA Socio” per l’attività
esercitata con propria partita IVA, a condizione che gli introiti derivanti da quest’ultima attività siano stati inclusi nei Compensi dello Studio
Associato o Società di professionisti o EDP (o altro).

43.000,00

-

43.000,00

- -

-

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- -

- -

AmTrust Assicurazioni S.p.A.  
Sede Legale: Via Clerici • 14 • 20121 Milano • Italia 
Tel. + 39 0283438150 • Fax + 39 0283438174 • www.amtrust.it   
PEC: amtrust.assicurazioni@pec.it • Email: amtrust.assicurazioni@amtrustgroup.com  
Capitale Sociale € 5.500.000,00 • P.IVA e C.F. 01917540518 • Data iscrizione Registro Imprese 13/06/2019 
Numero REA MI-2562338 • Provvedimento autorizzazione ISVAP n. 2595 del 14/03/2008 •  
Data e numero di iscrizione Albo Imprese IVASS 14/03/2008 - n. 1.00165  
Gruppo di appartenenza AmTrust Financial Services, Inc. (AFSI) 

AmTrust ProfessionIntellettuali – Conv. 101 – Ed. 05/2022– Ultimo Aggiornamento 07/2024 - Scheda di Polizza │ pagina  2 di  5



AMTRUSTPROFESSIONINTELLETTUALI 
Scheda di Polizza 

Assicurazione per la Responsabilità Civile Professionale, Tutela Legale, Infortuni  e Rimborso Spese Mediche 

DOTTORI COMMERCIALISTI ED ESPERTI 
CONTABILI & CONSULENTI DEL LAVORO 

Garanzie operanti 

Attiva Garanzie 
Massimale per sinistro e periodo di 

assicurazione 
(euro) 

Franchigia per 
sinistro 
(euro) 

Garanzia A) – RC Professionale (inclusa - Responsabilità 
Amministrativa e Amministrativo Contabile) 

Garanzie aggiuntive opzionali operanti 

Sezione RC Professionale 

Attiva Garanzia Aggiuntiva (Art. A.4) 
Sottolimite 

per sinistro e periodo di assicurazione 
(euro) 

Franchigia 
per sinistro 

(euro) 
Attività di Sindaco/ Revisore Legale interno in Società di 

capitali o Enti/ Revisore dei conti di Enti Pubblici/ 
Consigliere di Amministrazione in Società di capitali o Enti/

Membro di O.d.V.

Massimale di Polizza 

Visto pesante Massimale di Polizza 

Assistenza fiscale - Visto leggero e con 730 300,00 

Attività presso i CAF Massimale di Polizza 

Attività di Amministratori di stabili Massimale di Polizza 

Cyber Liability 150.000,00 

RC verso Terzi e verso Prestatori di Lavoro (RCT/O) 500.000,00 
  RCT 

2.500,00 RCO 

Sezione Tutela Legale 

Attiva 
Garanzia Aggiuntiva 

Massimale per sinistro e periodo di assicurazione 
(euro)

Franchigia 
(euro)

Retroattività 
(anni)

Garanzia B) – Tutela Legale 5 

Sezione Infortuni e Rimborso Spese Mediche 

Attiva Garanzia 
Aggiuntiva 

Soci/Singolo Professionista/Collaboratori esclusivi – H 24 

Somme Assicurate 
(euro) 

Franchigia per sinistro 
(%) 

Premio pro-capite 
(euro) 

Numero 
Assicurati 

Garanzia C) -
Infortuni 

Morte IPI RSM Morte IPI RSM Morte IPI RSM 

80.000,00 80.000,00 5.000,00 - 
3% rel. 10% - 

5% rel. 10% sui 
rischi sportivi 

- 40,00 40,00 15,00 

Dipendenti/Tirocinanti/Praticanti – Rischio Professionale + rischio in itinere 

Somme Assicurate 
(euro) 

Franchigia per sinistro 
(%) 

Premio pro-capite 
(euro) 

Numero 
Assicurati 

Morte IPI RSM Morte IPI RSM Morte IPI RSM 

80.000,00 80.000,00 5.000,00 - 5% rel. 15% - 16,00 16,00 15,00 

SI

NO

NO

NO

NO

350,00

NO

-

-

NO

-

-

-

-

- -

NO -

NO
-

NO

350.000,00

-

AmTrust Assicurazioni S.p.A.  
Sede Legale: Via Clerici • 14 • 20121 Milano • Italia 
Tel. + 39 0283438150 • Fax + 39 0283438174 • www.amtrust.it   
PEC: amtrust.assicurazioni@pec.it • Email: amtrust.assicurazioni@amtrustgroup.com  
Capitale Sociale € 5.500.000,00 • P.IVA e C.F. 01917540518 • Data iscrizione Registro Imprese 13/06/2019 
Numero REA MI-2562338 • Provvedimento autorizzazione ISVAP n. 2595 del 14/03/2008 •  
Data e numero di iscrizione Albo Imprese IVASS 14/03/2008 - n. 1.00165  
Gruppo di appartenenza AmTrust Financial Services, Inc. (AFSI) 

AmTrust ProfessionIntellettuali – Conv. 101 – Ed. 05/2022– Ultimo Aggiornamento 07/2024 - Scheda di Polizza │ pagina  3 di  5



AMTRUSTPROFESSIONINTELLETTUALI 
Scheda di Polizza 

Assicurazione per la Responsabilità Civile Professionale, Tutela Legale, Infortuni  e Rimborso Spese Mediche 

DOTTORI COMMERCIALISTI ED ESPERTI 
CONTABILI & CONSULENTI DEL LAVORO 

Dichiarazioni del Contraente sul Rischio e sulla gestione della Polizza 

Di seguito si riepilogano le dichiarazioni rilasciate dall’Assicurato all’Intermediario in fase di sottoscrizione della presente polizza: 

Delega al Broker  
Ha affidato all'Intermediario indicato in Polizza, in qualità di Broker, il mandato a rappresentarlo ai fini della gestione della presente 
Assicurazione, pertanto ogni comunicazione fatta dalla Società all'Intermediario sarà considerata come fatta al Contraente o 
all'Assicurato, ed ogni comunicazione fatta dall'Intermediario alla Società sarà considerata come fatta dal Contraente o dall'Assicurato. 

Sì 

Con riferimento agli articoli 1892, 1893, 1894 e 1910 cod. civ., il Contraente dichiara che: 

Altre assicurazioni attive per lo stesso rischio - RC 
Esistono altre polizze assicurative di Responsabilità civile attive con Società del Gruppo AmTrust che coprano l’Assicurato 
relativamente ai medesimi rischi assicurati con la presente polizza? NO

Dichiarazione relativamente alla sinistrosità pregressa – RC  
Negli ultimi 3 anni sono stati denunciati sinistri alla Compagnia AmTrust, o comunque notificati all’Assicurato, che siano ancora aperti 
o liquidati?

SI

Dichiarazione relativamente alla sinistrosità pregressa - TL 
L’Assicurato, per gli eventi garantiti in Polizza e nello svolgimento del proprio incarico, è stato coinvolto negli ultimi 3 anni in procedimenti 
penali relativi alle garanzie di Tutela Legale previste dalla Polizza? ***

Attività di Sindaco/Revisore Legale interno in Società di capitali o Enti/Revisore dei conti di Enti Pubblici/Consigliere di 
Amministrazione in Società di capitali o Enti/Membro di O.d.V. - Attività cessate 
Qualora non sia stata acquistata la Garaniza Aggiuntiva Opzionale A.1), si intende estendere la copertura “Attività di Sindaco/Revisore 
Legale interno in Società di capitali o Enti/Revisore dei conti di Enti Pubblici/Consigliere di Amministrazione in Società di capitali o 
Enti/Membro di O.d.V.” ad attività di Sindaco/Revisore/CDA/ODV cessate? 

Aggiornamento dei Compensi 
Il Contraente dichiara di essere consapevole che, in sede di rinnovo della presente Polizza, è tenuto a comunicare alla Società e/o al 
broker incaricato eventuali variazioni della fascia di Compensi (al netto di IVA e contributi Cassa Previdenza) dichiarati in sede di 
sottoscrizione della presene Polizza. In mancanza, la Società si riserva il diritto di applicare gli artt. 1892 e s.s. nonché gli artt. 1898 e 
1907 del Codice Civile. 

SI 

***

AmTrust Assicurazioni S.p.A.  
Sede Legale: Via Clerici • 14 • 20121 Milano • Italia 
Tel. + 39 0283438150 • Fax + 39 0283438174 • www.amtrust.it   
PEC: amtrust.assicurazioni@pec.it • Email: amtrust.assicurazioni@amtrustgroup.com  
Capitale Sociale € 5.500.000,00 • P.IVA e C.F. 01917540518 • Data iscrizione Registro Imprese 13/06/2019 
Numero REA MI-2562338 • Provvedimento autorizzazione ISVAP n. 2595 del 14/03/2008 •  
Data e numero di iscrizione Albo Imprese IVASS 14/03/2008 - n. 1.00165  
Gruppo di appartenenza AmTrust Financial Services, Inc. (AFSI) 

AmTrust ProfessionIntellettuali – Conv. 101 – Ed. 05/2022– Ultimo Aggiornamento 07/2024 - Scheda di Polizza │ pagina  4 di  5



AMTRUSTPROFESSIONINTELLETTUALI 
Scheda di Polizza 

Assicurazione per la Responsabilità Civile Professionale, Tutela Legale, Infortuni  e Rimborso Spese Mediche 

DOTTORI COMMERCIALISTI ED ESPERTI 
CONTABILI & CONSULENTI DEL LAVORO 

Dichiarazioni del Contraente 
Consegna Set Informativo 

Il Contraente dichiara di aver ricevuto e preso visione, prima della sottoscrizione della Polizza, del Set 
Informativo (AmTrust ProfessionIntellettuali –  Ed. 05/2022)  

FIRMA 
CONTRAENTE 

Accettazione Clausole Specifiche 
Il Contraente dichiara, ai sensi degli artt. 1341, 1342 del Codice Civile, di approvare espressamente le disposizioni dei seguenti 
Articoli delle Condizioni di Assicurazione:  
Sezione A 
A.6 – Limiti di copertura;  A.8.1 – Obblighi dell’Assicurato in caso di Sinistro. 
Sezione B 
B.4 – Limiti di copertura; B.6.2 – Denuncia del Sinistro. 
Sezione C 
C.5 – Limiti di copertura; C.7.1 – Obblighi dell’Assicurato in caso di Sinistro. 
Sezione D 
D.2 – Effetto e durata dell’Assicurazione; D.3 – Casi di interruzione di Assicurazione; D.4 – Arbitrato in caso di disaccordo sulla 
gestione del Sinistro;  D.7 – Altre Assicurazioni.

FIRMA 
CONTRAENTE 

Privacy per finalità assicurative 

Il Contraente dichiara di aver ricevuto l’Informativa per il trattamento dei dati personali ex art. 13 del Regolamento UE 
2016/679. 

FIRMA 
CONTRAENTE 

Presa visione Allegato 3, Allegato 4, Allegato 4-ter e Documento di valutazione delle richieste ed esigenze assicurative 
Il Contraente dichiara di aver preso visione e/o ricevuto, prima della sottoscrizione della Polizza, l’Allegato 3 - 
“Informativa sul distributore”, l’Allegato 4 - “Informazioni sulla distribuzione del prodotto assicurativo non-IBIP” , 
l’Allegato 4-ter “ Elenco delle regole di comportamento del distributore” ai sensi e per gli effetti di cui all’Art. 56 del 
Regolamento IVASS n. 40/2018. Dichiara, altresì, di aver ricevuto e firmato, prima della sottoscrizione della Polizza, il 
documento di valutazione delle proprie richieste ed esigenze assicurative.  

FIRMA 
CONTRAENTE 

Sottoscrizione della Polizza 
L’Assicurazione è stipulata dal Contraente e dalla Società sulla base della 
presente Polizza (e degli allegati indicati), comprese le Dichiarazioni del 
Contraente qui riportate e di quanto nel Set Informativo (AmTrust 
ProfessionIntellettuali – Ed. 05/2022), che il Contraente dichiara di aver 
ricevuto, preso visione ed accettati. 

FIRMA 
CONTRAENTE 

Emesso il __________ in __________________ 01/12/2024 MILANO

AmTrust Assicurazioni S.p.A.  
Sede Legale: Via Clerici • 14 • 20121 Milano • Italia 
Tel. + 39 0283438150 • Fax + 39 0283438174 • www.amtrust.it   
PEC: amtrust.assicurazioni@pec.it • Email: amtrust.assicurazioni@amtrustgroup.com  
Capitale Sociale € 5.500.000,00 • P.IVA e C.F. 01917540518 • Data iscrizione Registro Imprese 13/06/2019 
Numero REA MI-2562338 • Provvedimento autorizzazione ISVAP n. 2595 del 14/03/2008 •  
Data e numero di iscrizione Albo Imprese IVASS 14/03/2008 - n. 1.00165  
Gruppo di appartenenza AmTrust Financial Services, Inc. (AFSI) 

AmTrust ProfessionIntellettuali – Conv. 101 – Ed. 05/2022– Ultimo Aggiornamento 07/2024 - Scheda di Polizza │ pagina  5 di  5



BENZINA GASOLIO
GPL 

AUTOTRAZIONE

METANO 

AUTOTRAZIONE
ELETTRICITA'

Euro x kg Euro x kwh

01/01/2024 1,772 1,731 0,727 1,409 0,402

08/01/2024 1,774 1,731 0,729 1,418 0,402

15/01/2024 1,769 1,725 0,720 1,413 0,402

22/01/2024 1,778 1,734 0,719 1,403 0,402

29/01/2024 1,812 1,767 0,717 1,395 0,402

05/02/2024 1,827 1,786 0,718 1,377 0,402

12/02/2024 1,840 1,801 0,723 1,369 0,402

19/02/2024 1,864 1,833 0,725 1,357 0,402

26/02/2024 1,859 1,826 0,724 1,348 0,402

04/03/2024 1,852 1,813 0,723 1,336 0,402

11/03/2024 1,853 1,801 0,723 1,325 0,402

18/03/2024 1,851 1,790 0,722 1,319 0,402

25/03/2024 1,877 1,801 0,722 1,312 0,402

01/04/2024 1,864 1,818 0,723 1,307 0,367

08/04/2024 1,901 1,799 0,723 1,306 0,367

15/04/2024 1,914 1,807 0,721 1,303 0,367

22/04/2024 1,920 1,803 0,721 1,301 0,367

29/04/2024 1,915 1,790 0,722 1,298 0,367

06/05/2024 1,912 1,775 0,722 1,297 0,367

13/05/2024 1,899 1,753 0,720 1,305 0,367

20/05/2024 1,883 1,733 0,719 1,306 0,367

27/05/2024 1,874 1,722 0,718 1,307 0,367

03/06/2024 1,865 1,711 0,717 1,303 0,367

10/06/2024 1,851 1,695 0,715 1,306 0,367

17/06/2024 1,844 1,694 0,715 1,307 0,367

24/06/2024 1,846 1,716 0,713 1,308 0,367

01/07/2024 1,860 1,738 0,713 1,308 0,382

08/07/2024 1,871 1,752 0,719 1,312 0,382

15/07/2024 1,870 1,751 0,723 1,313 0,382

22/07/2024 1,862 1,742 0,722 1,311 0,382

29/07/2024 1,851 1,731 0,721 1,311 0,382

05/08/2024 1,839 1,717 0,721 1,307 0,382

12/08/2024 1,828 1,705 0,721 1,308 0,382

19/08/2024 1,822 1,698 0,729 1,317 0,382

26/08/2024 1,811 1,684 0,723 1,319 0,382

02/09/2024 1,796 1,668 0,721 1,322 0,382

09/09/2024 1,782 1,655 0,721 1,327 0,382

16/09/2024 1,759 1,636 0,722 1,332 0,382

23/09/2024 1,743 1,622 0,722 1,333 0,382

30/09/2024 1,735 1,616 0,722 1,334 0,382

07/10/2024 1,731 1,612 0,724 1,293 0,382

14/10/2024 1,757 1,640 0,726 1,334 0,382

21/10/2024 1,765 1,645 0,728 1,335 0,382

28/10/2024 1,762 1,635 0,730 1,335 0,382

04/11/2024 1,756 1,632 0,732 1,336 0,382

11/11/2024 1,756 1,635 0,732 1,341 0,382

18/11/2024 1,754 1,634 0,734 1,354 0,382

25/11/2024 1,758 1,649 0,736 1,366 0,382

02/12/2024 1,764 1,662 0,737 1,378 0,382

PREZZI MEDI NAZIONALI CARBURANTI ED ELETTRICITA'

Data

Euro per litro

2024



SCHIAVO LUIGI

VIA GARIBALDI  40
84014 NOCERA INFERIORE SA

130207729

CODICE CLIENTE

NUMERO ESTRATTO CONTO

000000007357500E del 31-07-2024

DATA ORA USC. SVR DESCRIZIONE CLASSE IMPORTO

APPARATO TELEPASS  806429320
23-04-2024 07:17:43 PED DIREZ.ENTR. - NOCERA SUD A 2,30
23-04-2024 18:28:34 PED DIREZ.ENTR. - NAPOLI BARRA A 2,30
30-04-2024 08:12:35 PED DIREZ.ENTR. - NOCERA SUD A 2,30
30-04-2024 17:21:00 PED DIREZ.ENTR. - NAPOLI BARRA A 2,30
03-05-2024 07:27:42 PED DIREZ.ENTR. - NOCERA SUD A 2,30
03-05-2024 16:29:37 PED DIREZ.ENTR. - NAPOLI BARRA A 2,30
10-05-2024 07:03:12 PED DIREZ.ENTR. - NOCERA SUD A 2,30
10-05-2024 16:57:30 PED DIREZ.ENTR. - NAPOLI BARRA A 2,30

Totale numero movimenti          8 IMPORTO 18,40

TOTALE MOVIMENTI DI PEDAGGIO      8 IMPORTO 18,40

18,40TOTALE €

AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.
SEDE LEGALE VIA BERGAMINI, 50 - 00159 ROMA

CODICE FISCALE e ISCR. REG. IMPRESE ROMA 07516911000

CAP. SOCIALE Euro 622.027.000,00 INT.VERS. - C.C.I.A.A. ROMA n. 1037417

- P.I. 07516911000



SCHIAVO LUIGI

VIA GARIBALDI  40
84014 NOCERA INFERIORE SA

130207729

CODICE CLIENTE

NUMERO ESTRATTO CONTO

000000007357500E del 31-07-2024

A

3
4

5
ALTRO MERCI

ALTRO PASS.

B

18,40

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

 RIEPILOGO PEDAGGI PER CLASSE

CLASSE IMPORTO DESCRIZIONE

A

B

3

4

5

ALTRO

MOTOVEICOLI ED AUTOVEICOLI A 2 ASSI

CON ALTEZZA DA TERRA DELLA SAGOMA

IN CORRISPONDENZA DELL'ASSE

ANTERIORE INFERIORE A MT. 1.30

MOTOVEICOLI ED AUTOVEICOLI A 2 ASSI

CON ALTEZZA DA TERRA DELLA SAGOMA

IN CORRISPONDENZA DELL'ASSE

ANTERIORE SUPERIORE A MT. 1.30

AUTOVEICOLI E CONVOGLI A 3 ASSI

AUTOVEICOLI E CONVOGLI A 4 ASSI

AUTOVEICOLI E CONVOGLI A 5 O PIÙ ASSI

ALTRO

ACS

RIM

RMP

ACCESSO AI CENTRI

STORICI
RIMBORSO PEDAGGIO
PEDAGGI AUTOSTRADALI

ADDEBITO MANCATO
PAGAMENTO PEDAGGIO

PED

ELENCO DEI VIAGGI EMESSO IN RELAZIONE AL PAGAMENTO DI CORRISPETTIVI DI OPERAZIONI ASSOGGETTATE AD I.V.A.

AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.
SEDE LEGALE VIA BERGAMINI, 50 - 00159 ROMA

CODICE FISCALE e ISCR. REG. IMPRESE ROMA 07516911000

CAP. SOCIALE Euro 622.027.000,00 INT.VERS. - C.C.I.A.A. ROMA n. 1037417

- P.I. 07516911000



Nota Spese

In questo documento trovi il dettaglio dei viaggi effettuati e/o dei servizi utilizzati con UnipolMove nel periodo richiesto:

LUIGI SCHIAVO

Nel periodo selezionato hai pagato € 37,10

Dispositivo N 5D301742

DATA 
USCITA

ORA 
USCITA

STAZIONE 
INGRESSO

STAZIONE USCITA DISPOSITIVO
IMPORTO 
SCONTATO

IMPORTO 
TOTALE

2024-07-05 08:59
DIREZIONE 
ENTRATA

NOCERA SUD 5D301742 2,30 €

2024-07-04 07:32
DIREZIONE 
ENTRATA

NOCERA SUD 5D301742 2,30 €

2024-07-02 13:10 AVELLINO OVEST NAPOLI EST 5D301742 3,90 €

2024-07-02 09:22
CASTEL SAN 
GIORGIO

SALERNO MERCATO SAN 
SEVERINO

5D301742 0,90 €

2024-06-28 09:09
DIREZIONE 
ENTRATA

NOCERA SUD 5D301742 2,30 €

2024-06-24 08:16
DIREZIONE 
ENTRATA

NOCERA SUD 5D301742 2,30 €

2024-06-17 12:05
DIREZIONE 
ENTRATA

NOCERA BARR 5D301742 2,30 €

2024-06-17 09:33
DIREZIONE 
ENTRATA

NOCERA SUD 5D301742 1,60 € 2,30 €

2024-06-10 11:53
DIREZIONE 
ENTRATA

NOCERA BARR 5D301742 2,30 €

2024-06-10 09:17
DIREZIONE 
ENTRATA

NOCERA SUD 5D301742 1,60 € 2,30 €

2024-05-31 08:16
DIREZIONE 
ENTRATA

NOCERA SUD 5D301742 2,30 €

2024-05-23 11:37 BENEVENTO NAPOLI EST 5D301742 6,40 €

2024-05-23 08:18 AVELLINO EST BENEVENTO 5D301742 1,80 €

2024-05-23 07:30
CASTEL SAN 
GIORGIO

SALERNO MERCATO SAN 
SEVERINO

5D301742 0,90 €

Dispositivo N 5D30174B

DATA 
USCITA

ORA 
USCITA

STAZIONE 
INGRESSO

STAZIONE 
USCITA

DISPOSITIVO
IMPORTO 
SCONTATO

IMPORTO 
TOTALE

CODICE CONTRATTO P000953174

Documento non valido ai fini fiscali

NOTA SPESE 15/12/2024 19:38:25



2024-05-20 12:17 DIREZIONE ENTRATA NOCERA BARR 5D30174B 2,30 €

2024-05-20 09:47 DIREZIONE ENTRATA NOCERA SUD 5D30174B 1,60 € 2,30 €

Le informazioni riportate sono indicative e verranno accertate solo al momento dell’effettiva fatturazione, secondo le modalità 
previste dal contratto.

Documento non valido ai fini fiscali

NOTA SPESE 15/12/2024 19:38:25



Nota Spese

In questo documento trovi il dettaglio dei viaggi effettuati e/o dei servizi utilizzati con UnipolMove nel periodo richiesto:

LUIGI SCHIAVO

Nel periodo selezionato hai pagato € 35,40

Dispositivo N 5D301742

DATA 
USCITA

ORA 
USCITA

STAZIONE 
INGRESSO

STAZIONE USCITA DISPOSITIVO
IMPORTO 
SCONTATO

IMPORTO 
TOTALE

2024-11-28 07:31
DIREZIONE 
ENTRATA

NOCERA SUD 5D301742 2,30 €

2024-11-25 10:41
DIREZIONE 
ENTRATA

NOCERA BARR 5D301742 2,30 €

2024-10-28 10:47
DIREZIONE 
ENTRATA

NOCERA BARR 5D301742 2,30 €

2024-10-28 08:01
DIREZIONE 
ENTRATA

NOCERA SUD 5D301742 1,60 € 2,30 €

2024-10-21 11:17 BENEVENTO NAPOLI EST 5D301742 6,40 €

2024-10-21 07:59 AVELLINO EST BENEVENTO 5D301742 1,80 €

2024-10-21 07:17
CASTEL SAN 
GIORGIO

SALERNO MERCATO SAN 
SEVERINO

5D301742 0,90 €

2024-10-15 10:16 BENEVENTO NAPOLI EST 5D301742 6,40 €

2024-10-15 08:04 AVELLINO EST BENEVENTO 5D301742 1,80 €

2024-10-15 07:20
CASTEL SAN 
GIORGIO

SALERNO MERCATO SAN 
SEVERINO

5D301742 0,90 €

2024-09-05 11:16 AVELLINO OVEST NAPOLI EST 5D301742 3,90 €

2024-09-05 08:10
CASTEL SAN 
GIORGIO

SALERNO MERCATO SAN 
SEVERINO

5D301742 0,90 €

Dispositivo N 5D30174B

DATA 
USCITA

ORA 
USCITA

STAZIONE 
INGRESSO

STAZIONE 
USCITA

DISPOSITIVO
IMPORTO 
SCONTATO

IMPORTO 
TOTALE

2024-10-14 12:14 DIREZIONE ENTRATA NOCERA BARR 5D30174B 2,30 €

2024-10-14 09:41 DIREZIONE ENTRATA NOCERA SUD 5D30174B 1,60 € 2,30 €

Le informazioni riportate sono indicative e verranno accertate solo al momento dell’effettiva fatturazione, secondo le modalità 

CODICE CONTRATTO P000953174

Documento non valido ai fini fiscali

NOTA SPESE 15/12/2024 19:32:39



previste dal contratto.

Documento non valido ai fini fiscali

NOTA SPESE 15/12/2024 19:32:39












































